平成 29年 11月 24日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年 11月 20 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の取引先持株会である「ウェーブ会」の会員による一部株式引出しにより、持株会の所有株式数が減少

し、主要株主に該当しなくなったものであります。

なお、「ウェーブ会」の株式情報は、持株会事務局より入手しております。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ウェーブ会

（２） 所 在 地 千葉県千葉市稲毛区宮野木町 1850

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 佐野 公彦

（４） 事 業 内 容 取引先持株会

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 29年 10 月 18日現在）

14,859個

（1,485,900 株）
10.28％ 第１位

異  動  後
14,405個

（1,440,500 株）
 9.97％ 第１位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      1,200株

平成 29年 11月 20 日現在の発行済株式総数   14,451,000株

      発行済株式総数から議決権を有しない株式を控除後の議決権の数      144,498 個

      大株主順位については、平成 29 年９月 30 日現在の株主名簿に基づいております。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以 上